...........................................................................................................

Dispensas
Dispensas

Dispensa de Licitação nº 48/2022. Objeto: Aquisição
de  peças  e  prestação  de  serviços  de  retifica  do  motor,  do
veiculo  da  frota  nº  110,  Placa  FGL  1944.  Contratada:
RETIFICA RIO PRETO LTDA. Valor: R$ 42.681,42 (quarenta e
dois mil e seiscentos e oitenta e um reais e quarenta e dois
centavos). Data: 03 de junho de 2022. Prazo: 30 (trinta)
dias.  Extrato  de  Contrato:  Contrato  nº  2.953/2022  –
Dispensa  de  Licitação  n.º  48/2022.  Contratante:
PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE  TANABI.  Contratada:
RETIFICA RIO PRETO LTDA. Objeto: Aquisição de peças e
prestação  de  serviços  de  retifica  do  motor,  do  veiculo  da
frota nº 110, Placa FGL 1944. Data: 03 de junho de 2022.
Valor:  R$  42.681,42  (quarenta  e  dois  mil  seiscentos  e
oitenta e um reais e quarenta e dois centavos). Prazo: 30
(trinta) dias.
...........................................................................................................